
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 860395

2 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 3+kk, 64 m², Kaplice, ul.
Bělidlo
Bělidlo, 38241, Kaplice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: patrový Užitná plocha: 64 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 3+kk v Kaplici, který prochází kompletní
rekonstukcí s možností půdní vestavby, která vám dává příležitost rozšířit životní prostor podle vlastních představ.
- Dispozice: Otevřený koncept obývacího pokoje spojeného s kuchyní a jídelnou, dva samostatné pokoje, koupelna a
WC.
- Užitná plocha: Prostorný a dobře rozvržený dům s dostatečným prostorem pro komfortní bydlení.
- Lokalita: Dům se nachází v příjemné a klidné části města s výbornou dostupností služeb a občanskou vybaveností.
- Stav objektu: Po rozsáhlé rekonstrukci, která stále probíhá, zahrnovala výměnu plastových oken, nové vodo a elektro
instalace, odpady a další.
- Topení: Lokální s přípravou na radiátory, s možností výběru mezi tepelným čerpadlem nebo elektrokotlem, což vám
umožní optimalizovat náklady na vytápění.
Celková plocha pozemku 179m², s financováním Vám pomůže naše hypotéční centrum. Pro více informací volejte
makléře.

Vyřizuje
Líkař Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


